
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 
 

 
 
Fls. 

 
 

 
PORTARIA Nº 118, 

DE 03 DE MAIO DE 2024 
 
 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 

Resolve: 

 
Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo, para acompanhamento e fiscalização, da aquisição 
de fardamento, fornecido por meio da empresa e notas de empenho descritas abaixo. 
Processo nº 23417.100458/2023-76: 
 
 

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO 

ANA TERESA BRITO CORDEIRO DE ANDRADE 1815012 Gestor do recebimento 

LUANA DOS PASSOS BISPO 2294062 Fiscal técnico  

 

EMPRESA NOTA DE EMPENHO 

SÃO JOSÉ CONFECÇÕES, CNPJ Nº 10.417.609/0001-14 NE 139/2023 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 
Diretor-Geral 

Campus Petrolina/IFSertão 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 


		2024-05-03T17:05:33-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368




